

ÅRSREDOVISNING

för

Production Maker Stockholm AB

Org.nr. 559017-9569

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Morberg Philip Morberg, Verkställande direktör
2025-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster inom projektledning med specialinriktning på evenemangsteknik för evenemang i hela Sverige.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 562 790	4 743 327	2 511 967	1 248 514
Resultat efter finansiella poster	321 672	1 153 999	243 657	342 848
Soliditet (%)	51	68	59	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare större efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	75 000	315 742	593 635	984 377
Utdelning		-130 000	0	-130 000
Balanseras i ny räkning		593 636	-593 635	1
Årets resultat			153 195	153 195
Belopp vid årets utgång	<u>75 000</u>	<u>779 378</u>	<u>153 195</u>	<u>1 007 573</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	779 378
Årets resultat	<u>153 195</u>
	932 573

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>732 573</u>
	932 573

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 1,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 562 790	4 743 327
Övriga rörelseintäkter		5 370	16
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 568 160</u>	<u>4 743 343</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 364 177	-1 834 085
Övriga externa kostnader		-1 669 929	-825 192
Personalkostnader	2	-753 770	-756 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 686	-158 214
Övriga rörelsekostnader		-11 088	0
Summa rörelsekostnader		<u>-6 090 650</u>	<u>-3 574 075</u>
Rörelseresultat		477 510	1 169 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-130	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 708	-15 410
Summa finansiella poster		<u>-155 838</u>	<u>-15 269</u>
Resultat efter finansiella poster		321 672	1 153 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-121 851	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-121 851</u>	<u>-400 000</u>
Resultat före skatt		199 821	753 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 626	-160 364
Årets resultat		<u>153 195</u>	<u>593 635</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 236 772

877 823

Summa materiella anläggningstillgångar

1 236 772

877 823

Summa anläggningstillgångar

1 236 772

877 823

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

144 846

0

Summa varulager

144 846

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

464 909

444 793

Övriga fordringar

20 569

7 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 054

150 843

Summa kortfristiga fordringar

612 532

603 048

Kassa och bank

Kassa och bank

1 031 272

606 199

Summa kassa och bank

1 031 272

606 199

Summa omsättningstillgångar

1 788 650

1 209 247

SUMMA TILLGÅNGAR

3 025 422

2 087 070

BALANSRÄKNING

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

779 378

315 742

Årets resultat

153 195

593 635

Summa fritt eget kapital

932 573

909 377

Summa eget kapital

1 007 573

984 377

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

397 000

397 000

Ackumulerade överavskrivningar

271 851

150 000

Summa obeskattade reserver

668 851

547 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

471 361

0

Summa långfristiga skulder

471 361

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

78 000

0

Leverantörsskulder

198 611

85 316

Skatteskulder

119 915

143 880

Övriga skulder

452 611

271 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 500

54 800

Summa kortfristiga skulder

877 637

555 693

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 025 422

2 087 070

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 158 092	222 454
	Inköp	650 635	935 638
	Utgående anskaffningsvärden	1 808 727	1 158 092
	Ingående avskrivningar	-280 269	-122 055
	Årets avskrivningar	-291 686	-158 214
	Utgående avskrivningar	-571 955	-280 269
	Redovisat värde	1 236 772	877 823

Not 4	Långfristiga skulder	2024-07-31	2023-07-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	312 000	0
	Förfaller senare än 5 år	159 361	0
		471 361	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Production Maker Stockholm AB
Org.nr. 559017-9569

NOTER

Stockholm

Philip Morberg
Philip Morberg

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2025-01-30